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TS221Grupo VespertinoTurno

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes

NCSOC 0006(C-2)

NCSOC 0006(C-2)

T.S. 210B(C-2)

T.S. 210B(C-2)

Martes

T.S. 220B(C-1)

T.S. 220B(C-1)

T.S. 220B(C-1)

T.S. 250(C-1)

T.S. 250(C-1)

Miercoles
PSIC. 212(C-2)

PSIC. 212(C-2)

PSIC. 212(C-2)

T.S. 210B(C-2)

T.S. 210B(C-2)

Jueves
EST. 220(C-2)

EST. 220(C-2)

EST. 220(C-2)

T.S. 250(C-2)

T.S. 250(C-2)

Viernes Sabado

DINA SOLIS

GLAGYS CEDEÑO

INGRID BENAVIDES

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DANIEL RODRIGUEZ

TRABAJO SOCIAL. LIC. TRABAJO SOCIAL.Escuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

T.S.

T.S.

T.S.

PSIC.

EST.

0006

210B

250

220B

212

220

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

METODOLOGIA DE INVESTIGACIÓN 

TEORÍA DEL TRABAJO SOCIAL

T. SOCIAL EN EL DESARROLLO HUMA

PSICOLOGÍA SOCIAL

EST. INFERENCIAL PARA LA INV. SO

22477

25349

25350

25351

25352

25353

2

4

4

3

3

3

0109

0110

0111

0112

0113

0114

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMINISTRACION PÚBLICA: Facultad :03

05 01

01

Domingo


